ПРОТОКОЛ

общего собрания МКОУ СОШ №1 с.п. Нартан

по вопросу создания школьного спортивного клуба

 « 28 » августа 2023 г

 Слушали Директора МКОУ СОШ №1 с.п. Нартан Шогенова Руслана

Хачимовича. Он отметил, что  школьный спортивный клуб будет

добровольным общественным объединением, созданным в результате

свободного волеизъявления обучающихся, родителей  и администрации

школы, объединившихся на основе общности целей и интересов для

совместной реализации целей по организации и совершенствованию

спортивно-массовой работы школы, пропаганде здорового образа жизни,

укреплению здоровья обучающихся, повышению их работоспособности,

повышению спортивного мастерства членов ШСК.

Руслан Хачимович информировал участников собрания о том, что

согласованы кандидатуры председателя клуба Мидова А.М. и членов клуба

из числа учащихся школы, которые рекомендуется для избрания на

заседаниях Советов родителей и учащихся.

Постановили: Открыть в МКОУ СОШ №1 с.п. Нартан ШСК. Назначить

руководителем Мидова А.М.

Председатель собрания                          Шогенов Р.Х., директор школы.

Секретарь собрания  Мокова Ж.С, зам. директора по УВР.